РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «08» декабря 20 21 года № 48

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

№ 169 ОТ 30.08.2019 ГОДА

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  сельского  поселения  в
соответствие  с  действующим  законодательством,  Совет  депутатов  сельского
поселения

РЕШИЛ:
1)  Отменить  решение  Совета  депутатов  Степановского  сельского  поселения
Галичского муниципального района Костромской области от 30.08.2019 года № 169 «О
внесении изменений в решение Совета депутатов Степановского сельского поселения
от 31.10.2017 № 87»

2). Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования

Глава сельского поселения
Кулагин А.В.